
Gladbecker Septemberlauf rund um Schloss Wittringen
7. September 2003
Start und Ziel: Stadion Gladbeck
Veranstalter: VfL Gladbeck 1921 / Abt. Leichtathletik

Ergebnisliste

Gesamteinlauf - Halbmarathon

  1. Horvath, Frank              65 LAV Oberhausen               1:16:25   1. M35  

  2. Klein, Andreas              66 Haltern-Lippramsdorf         1:20:11   2. M35  

  3. Bartkowiak, Jens            73 Starlight Team Essen         1:21:05   1. M30  

  4. Tersluisen, Tim             76 Bundeswehr                   1:22:11   1. M    

  5. Häubl, Stephan              68 VfL Gladbeck 1921            1:23:46   3. M35  

  6. Hausdorf, Uwe               62 Marathon Club Menden         1:24:02   1. M40  

  7. Ghazi, Khalid               68  - - - -                     1:24:59   4. M35  

  8. Niggemeier, Ingo            58 SuS Bertlich                 1:25:09   1. M45  

  9. Büchner, Jörg               60 MTV Stuttgart                1:25:20   2. M40  

 10. Schuebbe, Reiner            51 LGO Dortmund                 1:26:27   1. M50  

 11. Mirz, Thomas                63 Marathon Club Menden         1:26:27   3. M40  

 12. Gietmann, Stefan            68  - - - -                     1:26:28   5. M35  

 13. Teigelkamp, Stefan          72 DJK Adler 07 Bottrop         1:26:44   2. M30  

 14. Saalbach, Elke              62 LC Rapid Dortmund            1:26:48   1. W40  

 15. Klein, Klaus                63  - - - -                     1:26:50   4. M40  

 16. Pietzka, Christian          75 Lauftreff Heiden             1:27:30   2. M    

 17. Pitzka, Andreas             75 Lauftreff Heiden             1:27:31   3. M    

 18. Urbanowski, Frank           68  - - - -                     1:27:45   6. M35  

 19. Witt, Felicitas             82 CNE-Team Essen               1:27:56   1. F    

 20. Karst, Michael              62 FC Schalke 04                1:27:56   5. M40  

 21. Waschkowitz, Norman         74 BTC-Herne                    1:27:58   4. M    

 22. Bartoszak, Bernd            68 Tri Ducks Dorsten            1:28:30   7. M35  

 23. Suchopar, Klaus             66  - - - -                     1:28:50   8. M35  

 24. Klimmeck, Michael           57 T.V.E. Bismarck 01 e.V.      1:28:55   2. M45  

 25. Perna, Angelo               69 DJK Adler 07 Bottrop         1:29:19   3. M30  

 26. Jungblut, Martin            75  - - - -                     1:29:46   5. M    

 27. Budde, Joachim              60  - - - -                     1:29:53   6. M40  

 28. Kamps, Matthias             67  - - - -                     1:29:59   9. M35  

 29. Roßmöller, Ralf             69 LT Recklinghausen            1:30:04   4. M30  

 30. Schledde, Raimund           49 LT Bittermark Dortmund       1:30:26   2. M50  

 31. Lehmkuhl, Michael           58 LT Recklinghausen            1:30:48   3. M45  

 32. Bischoff, Bettina           66 SV Gladbeck 13               1:31:29   1. W35  

 33. Fischer, Ulrich             57 VfL Gladbeck 1921            1:31:35   4. M45  

 34. Grunwald, Sebastian         76 Waltrop                      1:32:03   6. M    

 35. Aust, Manfred               56 TV Dattel 09                 1:32:28   5. M45  

 36. Schulte-Terhusen, And.      59  - - - -                     1:32:50   7. M40  

 37. Stadthaus, Ulrich           56 Tri-Geckos-Dortmund          1:33:16   6. M45  

 38. Deppermann, Stefan          76  - - - -                     1:34:12   7. M    

 39. Holstein, Dirk              64  - - - -                     1:35:06  10. M35  

 40. Iwinski, Michael            64  - - - -                     1:35:07  11. M35  

 41. Balker Hans-Jürgen          58 DJK Adler 07 Bottrop         1:35:10   7. M45  

 42. Firlus, Oliver              65 Future Sports                1:35:18  12. M35  

 43. Seidel, Jürgen              56 Sparkasse Gladbeck           1:35:56   8. M45  

 44. Lochthowe, Michael          71  - - - -                     1:36:00   5. M30  




 45. Steinert, Christian         71 RC Sprinter Waltrop          1:36:01   6. M30  

 46. Steffens, Frank             67  - - - -                     1:36:17  13. M35  

 47. Gertz, Hubert               56 DJK Adler 07 Bottrop         1:36:47   9. M45  

 48. Mengede, Stefan             70  - - - -                     1:37:21   7. M30  

 49. Schmitz, Norbert            65 TB Osterfeld                 1:37:27  14. M35  

 50. Doetsch, Wolfgang           62  - - - -                     1:37:33   8. M40  

 51. König, Wilhelm              39 Lauf Team Unna               1:37:39   1. M60  

 52. Coesfeld, Thomas            68 BSG Springorum Bochum        1:37:41  15. M35  

 53. Doge, Jochen                45 SV Gladbeck 13               1:37:49   1. M55  

 54. Ernst, Carsten              68  - - - -                     1:38:15  16. M35  

 55. Klumpp, Thomas              63  - - - -                     1:38:19   9. M40  

 56. Weber, Carsten              70  - - - -                     1:38:22   8. M30  

 57. Maurer, Anne-Mieke          80 LC Recklinghausen            1:38:25   2. F    

 58. Eichler, Ronald             63 SV Gladbeck 13               1:38:28  10. M40  

 59. Gettke, Frank               65 Wacker Gladbeck              1:38:29  17. M35  

 60. Igelbusch, Arnd             68 DJK Adler 07 Bottrop         1:38:47  18. M35  

 61. Knigge, Reinhold            48 TV Witzhelden                1:38:50   2. M55  

 62. Schnitgerhans, Dirk         60 BSG WAZ Essen                1:39:00  11. M40  

 63. Linder, Patrick             69 LT Rhein Herne Kanal         1:39:06   9. M30  

 64. Moysich, Gustav             54 LT Rhein Herne Kanal         1:39:06  10. M45  

 65. Piwek, Thomas               64 IFL Gelsenkirchen            1:39:11  19. M35  

 66. Restemeyer, Frank           64  - - - -                     1:39:12  20. M35  

 67. Duscha, Regina              54 BSG Spring. Bochum           1:39:23   1. W45  

 68. Stienen, Johannes           54  - - - -                     1:39:25  11. M45  

 69. Pretz, Günther              71 Alte Herren Buer             1:39:27  10. M30  

 70. Bergermann, Ludger          56  - - - -                     1:39:28  12. M45  

 71. Tenhummberg, Johannes       49  - - - -                     1:39:31   3. M50  

 72. Zilla, Jörg                 65  - - - -                     1:39:40  21. M35  

 73. Kuckhermann, Friedrich      45 DJK Adler 07 Bottrop         1:39:53   3. M55  

 74. Trebbe, Robin               81 Karstadt-Adidas-Team         1:40:00   8. M    

 75. Guntermann, Matthias        77  - - - -                     1:40:04   9. M    

 76. Feldmann, Stephan           68 SV Gladbeck 13               1:40:07  22. M35  

 77. Bergmann, Markus            64  - - - -                     1:40:08  23. M35  

 78. Damnitz, Michael            62 Team Lauflust                1:40:31  12. M40  

 79. Zipfel, Thorsten            81 SV Gladbeck 13               1:40:49  10. M    

 80. Wermes, Henry               59  - - - -                     1:41:01  13. M40  

 81. Orchert, Holger             61  - - - -                     1:41:10  14. M40  

 82. Roso, Marcus                75 Markuskirche Gladbeck        1:41:14  11. M    

 83. Hense, Florian              79 Lauftreff Recklinghausen     1:41:19  12. M    

 84. Jägers, Hans-Gerd           61 VfL Gladbeck 1921            1:41:27  15. M40  

 85. Pothoff, Friedhelm          63  - - - -                     1:41:30  16. M40  

 86. Garbe, Michael              62 VfL Gladbeck 1921            1:41:36  17. M40  

 87. Grassl, Wolfgang            62 Markuskirche Gladbeck        1:41:45  18. M40  

 88. Schütte, Tino               81  - - - -                     1:41:51  13. M    

 89. Rosenberg, Matthias         69 Germania Gladbeck Handball   1:41:52  11. M30  

 90. Rüter, Reinhard             55  - - - -                     1:41:54  13. M45  

 91. Abel, Ulrich                59 LT Rhein Herne Kanal         1:42:26  19. M40  

 92. Knigge, Margret             58 TV Witzhelden                1:42:28   2. W45  

 93. Kemsgens, Arndt             68  - - - -                     1:42:29  24. M35  

 94. Risse, Olaf                 68 LT Recklinghausen            1:42:44  25. M35  

 95. Hoch, Norbert               55 LT-Union                     1:42:45  14. M45  

 96. Kloss, Lothar               57 LT-Union                     1:42:49  15. M45  

 97. Langner, Jürgen             56  - - - -                     1:43:04  16. M45  

 98. Kühn, Achim                 54 LT Rhein Herne Kanal         1:43:05  17. M45  

 99. Altmann, Thomas             58 TB Essen-Haarzopf            1:43:11  18. M45  

100. Stein, Bastian              77 Triathlonclub Wuppertal      1:43:16  14. M    

101. Groth, Detlef               55  - - - -                     1:43:26  19. M45  

102. Bartels, Werner             40 DJK Adler 07 Bottrop         1:43:34   2. M60  

103. Kliche, Udo                 68 LT Dreamcatcher              1:43:37  26. M35  

104. Pietzka, Walter             54 Sparkasse Gladbeck           1:43:49  20. M45  

105. Arndt, Wolfgang             65  - - - -                     1:43:55  27. M35  

106. Grügelsberg, Ulrich         63 BSG Springgorum Bochum       1:44:01  20. M40  

107. Dörries, Heinrich           36 LSF Münster                  1:44:03   1. M65  

108. Deppermann, Martin          73  - - - -                     1:44:09  12. M30  

109. Standfuss, Andreas          62  - - - -                     1:44:10  21. M40  

110. Müller, Ralf                62  - - - -                     1:44:37  22. M40  

111. Filip, Renate               63 Tri-Team TSG Sprockhövel     1:44:46   2. W40  

112. Boller-Künne, Manfred       51 JBC Marl LT                  1:44:46   4. M50  

113. Rhode, Martin T.            47 DJK Adler 07 Bottrop         1:44:52   4. M55  




114. Olberg, Jürgen              54 DJK Adler 07 Bottrop         1:44:55  21. M45  

115. Bettin, Andreas             58  - - - -                     1:45:00  22. M45  

116. Wolff, Klaus Dieter         59  - - - -                     1:45:03  23. M40  

117. Burger, Andre               72 Tri Ducks Dorsten            1:45:21  13. M30  

118. Kleff, Matthias             69 Revag e.V.                   1:45:23  14. M30  

119. Kornitzki, Andreas          60 T.V.E. Bismarck 01 e.V.      1:45:24  24. M40  

120. Förster, Hans Dieter        43 IFL Gelsenkirchen            1:45:28   3. M60  

121. Namazci, Adnan              64  - - - -                     1:45:41  28. M35  

122. Heienbrock, Klaus           54 T.V.E. Bismarck 01 e.V.      1:45:45  23. M45  

123. Kold, Jeppe                 74  - - - -                     1:45:48  15. M    

124. Gerigk, Klaus               40 VfL Gladbeck 1921            1:45:49   4. M60  

125. Stockem, Ulli               55 VfL Gladbeck 1921            1:45:49  24. M45  

126. Mehlau, Jürgen              55 Lauftreff Recklinghausen     1:46:21  25. M45  

127. Schohl, Martin              71 Germania Gladbeck Handball   1:46:22  15. M30  

128. Ringat, Frank               70 VfL Gladbeck 1921            1:46:22  16. M30  

129. Dr. Ulmer, Jan              67  - - - -                     1:46:45  29. M35  

130. Fenske, Michael             66 DJK Adler 07 Bottrop         1:46:53  30. M35  

131. Böhle, Gerd                 40 Turngemeinde Bochum          1:47:17   5. M60  

132. Arens, Wulf                 52 bon Office Sports            1:47:24   5. M50  

133. Lorek, Marcel               78  - - - -                     1:47:28  16. M    

134. Reichwein, Klaus            58  - - - -                     1:47:32  26. M45  

135. Böing, Bernd                61 SG Ruhrgas                   1:48:02  25. M40  

136. Beving, Karsten             74  - - - -                     1:48:03  17. M    

137. Postert, Sabine             82 BTC Herne                    1:48:10   3. F    

138. Bretsch, Harald             51  - - - -                     1:48:32   6. M50  

139. Putke, Thomas               83  - - - -                     1:48:36  18. M    

140. Grundmann, Alfred           52 TuS Breckerfeld              1:48:37   7. M50  

141. Bankoski, Friedrich         57  - - - -                     1:48:40  27. M45  

142. Stange, Ingo                58  - - - -                     1:48:56  28. M45  

143. Butterbach, Dirk            62  - - - -                     1:48:56  26. M40  

144. Stoppel, Hannes             66  - - - -                     1:49:10  31. M35  

145. Franz, Wolfgang             51 DJK Adler 07 Bottrop         1:49:22   8. M50  

146. Philipp, Jörg               70  - - - -                     1:49:46  17. M30  

147. Lüno, Ralf                  66  - - - -                     1:49:52  32. M35  

148. Bork, Thorsten              68 VfL Gladbeck 1921            1:50:29  33. M35  

149. Klimmeck, Elfi              56 T.V.E. Bismarck 01 e.V.      1:50:46   3. W45  

150. Gaebert, Achim              57 Ski-Club Unna                1:50:54  29. M45  

151. Poida, Werner               45  - - - -                     1:51:10   5. M55  

152. Freundlieb, Jörn            75  - - - -                     1:51:37  19. M    

153. Rojik, Volker               60  - - - -                     1:51:44  27. M40  

154. Piepel, Herbert             40 SV Gladbeck 13               1:51:51   6. M60  

155. Sreuert, Stefan             72 Come Back                    1:52:00  18. M30  

156. Lauff, Peter                68  - - - -                     1:52:12  34. M35  

157. Herzog, Simone              68  - - - -                     1:52:27   2. W35  

158. Nell, Jörg                  59 VVG Running Team             1:52:28  28. M40  

159. Lau, Maria                  66  - - - -                     1:52:44   3. W35  

160. Schröder, Siegmar           58  - - - -                     1:52:45  30. M45  

161. Eberl, Klaus                56 VFL Drewer                   1:52:48  31. M45  

162. Beck, Jürgen                53 SSV Buer 07/28               1:52:52   9. M50  

163. Tenbrink, Juergen           69  - - - -                     1:52:52  19. M30  

164. Gasik, Artur                77  - - - -                     1:52:58  20. M    

165. Topheide, Markus            69 VfL Gladbeck 1921            1:53:10  20. M30  

166. Rickert, Ronald             70  - - - -                     1:53:11  21. M30  

167. Adamek, Frank               64 LT Rhein Herne Kanal         1:53:28  35. M35  

168. Becker, Bernd               53 SV Langendreer 04            1:53:54  10. M50  

169. Schäfer, Jürgen             66  - - - -                     1:53:58  36. M35  

170. Krauskopf, Monika           52 TGÜ Gelsenkirchen            1:54:10   1. W50  

171. Zens, André                 57  - - - -                     1:54:20  32. M45  

172. Herting, Wolfgang           55  - - - -                     1:54:21  33. M45  

173. Stein, Anne                 72  - - - -                     1:54:38   1. W30  

174. Schiefelbein, Peter         52  - - - -                     1:54:47  11. M50  

175. Hannig, Klaus               43 SSV Buer 07/28               1:54:55   7. M60  

176. Wachtmeister, Wilhelm       53 SV Gladbeck 13               1:54:55  12. M50  

177. Aust, Brigitte              56 TV Dattel 09                 1:55:02   4. W45  

178. Böde, Eva-Maria             72 PV-Triathlon Witten          1:55:23   2. W30  

179. Dier, Olaf                  70  - - - -                     1:55:37  22. M30  

180. Nickel, Lothar              54  - - - -                     1:55:54  34. M45  

181. Varnhold, Udo               56  - - - -                     1:56:12  35. M45  

182. Bals, Markus                72  - - - -                     1:56:17  23. M30  




183. Gerlach, Christoph          59  - - - -                     1:56:35  29. M40  

184. Kuhlmann, Ulrich            62 DJK Adler 07 Bottrop         1:56:38  30. M40  

185. Siedlaczek, Gerald          63  - - - -                     1:56:50  31. M40  

186. Tümmers, Josef              36 TC Blau-Gelb Bottrop Eigen   1:56:52   2. M65  

187. Seidler, Andreas            65  - - - -                     1:57:01  37. M35  

188. Klopries, Ludger            60 SV Gladbeck 13               1:57:06  32. M40  

189. Werdnik, Marco              74 Schwarz Blau Gladbeck        1:57:09  21. M    

190. Laaser, Thomas              74 Schwarz Blau Gladbeck        1:57:09  22. M    

191. Baldes, Christina           71 SV Gladbeck 13               1:57:46   3. W30  

192. Dröge, Ralf                 75  - - - -                     1:57:47  23. M    

193. Wittkowski, Detlef          60  - - - -                     1:58:08  33. M40  

194. Krantz, Bastian             79  - - - -                     1:58:08  24. M    

195. Hermann, Anne               68 VfL Gladbeck 1921            1:58:13   4. W35  

196. Hermann, Dirk               64 VfL Gladbeck 1921            1:58:13  38. M35  

197. Wipf, Benjamin              79  - - - -                     1:58:17  25. M    

198. Jäckel, Frank               63 TG Scherlebeck 03            1:58:19  34. M40  

199. Fuchs, Silvia               70  - - - -                     1:58:25   4. W30  

200. Fuchs, Jörn                 66  - - - -                     1:58:26  39. M35  

201. Unger, Jörg                 64 Lauftreff Recklinghausen     1:58:29  40. M35  

202. Dussak, Jörg                63 FC Schalke 04                1:58:33  35. M40  

203. Herbst, Manfred             50  - - - -                     1:58:41  13. M50  

204. Jentsch, Bernhard           58 SV Gelsenkirchen Horst 64 eV 1:58:44  36. M45  

205. Taboschat, Bettina          68  - - - -                     1:58:57   5. W35  

206. Fißeler, Jörn               78  - - - -                     1:59:00  26. M    

207. Hartleib, Michael           62  - - - -                     1:59:01  36. M40  

208. Wuest, Ingrid               64  - - - -                     1:59:03   6. W35  

209. Wuest, Rainer               65  - - - -                     1:59:03  41. M35  

210. Raulf, Carsten              73  - - - -                     1:59:15  24. M30  

211. Drechsel, Rita              53 SuS Bertlich                 1:59:46   2. W50  

212. Thomas, Karin               63  - - - -                     1:59:52   3. W40  

213. Ropertz, Andreas            67  - - - -                     2:00:02  42. M35  

214. Stahlhut, Rüdiger           56 SV Gladbeck 13               2:00:08  37. M45  

215. Siefert, Manfred            56 SV Biemenhorst               2:00:16  38. M45  

216. Wermes, Ralf                58  - - - -                     2:00:18  39. M45  

217. Doeing, Winfried            57 DJK Olympia Bottrop 1950     2:00:19  40. M45  

218. Meier, Michael              69  - - - -                     2:00:49  25. M30  

219. Keber, Michael              72  - - - -                     2:00:54  26. M30  

220. Grewe-Franze, Christoph     57  - - - -                     2:00:58  41. M45  

221. Weist, Bettina              68 VfL Gladbeck 1921            2:01:02   7. W35  

222. Klaus, Hans-Georg           51 DJK Adler 07 Bottrop         2:01:19  14. M50  

223. Knoblauch, Ernst            40 T.V.E. Bismarck 01 e.V.      2:01:40   8. M60  

224. Schuetz, Mario              60 LT Recklinghausen            2:01:43  37. M40  

225. Brakensiek, Jörg            68  - - - -                     2:01:44  43. M35  

226. Gajsar, Carsten             71 Lauffreund Kirchhellen       2:03:26  27. M30  

227. Bullert, Hildegard          48 TuS Breckerfeld              2:03:51   1. W55  

228. Beckmann, Kathrin           68 DJK Adler 07 Bottrop         2:04:05   8. W35  

229. Marten, Marlies             53 DJK Adler 07 Bottrop         2:04:05   3. W50  

230. Vorloeper, Berthold         52 Flotte Socke Metelen         2:04:14  15. M50  

231. Laubock, Eva                74 Greenteam                    2:04:21   4. F    

232. Biggemann, Barbara          74 DJK Adler 07 Bottrop         2:04:37   5. F    

233. Schulte-Klimek, Dagmar      58 DJK Adler 07 Bottrop         2:04:37   5. W45  

234. Brühne, Ulrike              59 Rärin-Road-Runner            2:04:46   4. W40  

235. Terboven, Carsten           68  - - - -                     2:05:00  44. M35  

236. Forstkamp, Jürgen           54  - - - -                     2:05:00  42. M45  

237. Weihrauch, Kerstin          66  - - - -                     2:05:35   9. W35  

238. Leitner, Elisabeth          54 Lauf Team Unna               2:06:19   6. W45  

239. Wiethoff, Petra             66  - - - -                     2:06:37  10. W35  

240. Schwandt, Antje             83 DLRG Gladbeck                2:06:49   6. F    

241. Weiling, Christiane         71  - - - -                     2:07:03   5. W30  

242. Rose, Barbara               67  - - - -                     2:07:22  11. W35  

243. Asbeck, Jörg                63  - - - -                     2:07:22  38. M40  

244. Bartels, Gisela             49 DJK Adler 07 Bottrop         2:08:35   4. W50  

245. Englich, Christiane         65  - - - -                     2:09:09  12. W35  

246. Koschoreck, Gabriele        62  - - - -                     2:09:22   5. W40  

247. Wiese, Joachim              55  - - - -                     2:09:22  43. M45  

248. Wittenbrink, Barbara        62  - - - -                     2:09:51   6. W40  

249. Mengede Heike               68  - - - -                     2:10:36  13. W35  

250. Uhländer, Regina            64  - - - -                     2:10:49  14. W35  

251. Kroeger, Bianca             82 LG Opelaner Bochum           2:12:50   7. F    




252. Behnke, Renat               60 Aikido-Club Herten e.V.      2:13:04   7. W40  

253. Heidenfelder, Tanja         70  - - - -                     2:13:04   6. W30  

254. Künne, Renate               59 JBC Marl LT                  2:13:09   8. W40  

255. Weist, Stefan               66 VfL Gladbeck 1921            2:14:08  45. M35  

256. Adamczyk, Wolfgang          53  - - - -                     2:14:15  16. M50  

257. Kroeger, Berhard            52 LG Opelaner Bochum           2:14:22  17. M50  

258. Lenk, Michael               60 TSV Nieukerk                 2:15:19  39. M40  

259. Polte, Christel             52 TUS Breckerfeld              2:16:10   5. W50  

260. Lenkeit, Kurt               50 Sparkasse Gladbeck           2:17:16  18. M50  

261. Zilla, Christiane           56 DJK Adler 07 Bottrop         2:18:37   7. W45  

262. Rienass, Martina            65  - - - -                     2:19:57  15. W35  

263. Kümmel, Rüdiger             61 VfL Gladbeck 1921            2:19:57  40. M40  

264. Seibel, Jörg                77  - - - -                     2:22:20  27. M    

265. Böhmer, Manuela             69 VfL Gladbeck 1921            2:27:55   7. W30  

266. Widlitzek, Sandra           69 VfL Gladbeck 1921            2:28:00   8. W30  

267. Plaga, Rainer               67  - - - -                     2:33:57  46. M35  

268. Griese, Birgit              69  - - - -                     2:36:16   9. W30  

269. Funke, Markus               71  - - - -                     2:36:56  28. M30  

270. Szepetiuk, Berthold         53  - - - -                     2:55:23  19. M50  
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Gladbecker Septemberlauf rund um Schloss Wittringen
7. September 2003
Start und Ziel: Stadion Gladbeck
Veranstalter: VfL Gladbeck 1921 / Abt. Leichtathletik

Ergebnisliste

Männer - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung

  1. Tersluisen, Tim             76 Bundeswehr                   1:22:11

  2. Pietzka, Christian          75 Lauftreff Heiden             1:27:30

  3. Pitzka, Andreas             75 Lauftreff Heiden             1:27:31

  4. Waschkowitz, Norman         74 BTC-Herne                    1:27:58

  5. Jungblut, Martin            75  - - - -                     1:29:46

  6. Grunwald, Sebastian         76 Waltrop                      1:32:03

  7. Deppermann, Stefan          76  - - - -                     1:34:12

  8. Trebbe, Robin               81 Karstadt-Adidas-Team         1:40:00

  9. Guntermann, Matthias        77  - - - -                     1:40:04

 10. Zipfel, Thorsten            81 SV Gladbeck 13               1:40:49

 11. Roso, Marcus                75 Markuskirche Gladbeck        1:41:14

 12. Hense, Florian              79 Lauftreff Recklinghausen     1:41:19

 13. Schütte, Tino               81  - - - -                     1:41:51

 14. Stein, Bastian              77 Triathlonclub Wuppertal      1:43:16

 15. Kold, Jeppe                 74  - - - -                     1:45:48

 16. Lorek, Marcel               78  - - - -                     1:47:28

 17. Beving, Karsten             74  - - - -                     1:48:03

 18. Putke, Thomas               83  - - - -                     1:48:36

 19. Freundlieb, Jörn            75  - - - -                     1:51:37

 20. Gasik, Artur                77  - - - -                     1:52:58

 21. Werdnik, Marco              74 Schwarz Blau Gladbeck        1:57:09

 22. Laaser, Thomas              74 Schwarz Blau Gladbeck        1:57:09

 23. Dröge, Ralf                 75  - - - -                     1:57:47

 24. Krantz, Bastian             79  - - - -                     1:58:08

 25. Wipf, Benjamin              79  - - - -                     1:58:17

 26. Fißeler, Jörn               78  - - - -                     1:59:00

 27. Seibel, Jörg                77  - - - -                     2:22:20


männliche Jugend A - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung

  1. Wiethoff, Helge             85 Markuskirche Gladbeck        1:45:58

  2. Fischer, Dennis             84  - - - -                     2:05:21


Frauen - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung



  1. Witt, Felicitas             82 CNE-Team Essen               1:27:56

  2. Maurer, Anne-Mieke          80 LC Recklinghausen            1:38:25

  3. Postert, Sabine             82 BTC Herne                    1:48:10

  4. Laubock, Eva                74 Greenteam                    2:04:21

  5. Biggemann, Barbara          74 DJK Adler 07 Bottrop         2:04:37

  6. Schwandt, Antje             83 DLRG Gladbeck                2:06:49

  7. Kroeger, Bianca             82 LG Opelaner Bochum           2:12:50


Senioren M30 - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung

  1. Bartkowiak, Jens            73 Starlight Team Essen         1:21:05

  2. Teigelkamp, Stefan          72 DJK Adler 07 Bottrop         1:26:44

  3. Perna, Angelo               69 DJK Adler 07 Bottrop         1:29:19

  4. Roßmöller, Ralf             69 LT Recklinghausen            1:30:04

  5. Lochthowe, Michael          71  - - - -                     1:36:00

  6. Steinert, Christian         71 RC Sprinter Waltrop          1:36:01

  7. Mengede, Stefan             70  - - - -                     1:37:21

  8. Weber, Carsten              70  - - - -                     1:38:22

  9. Linder, Patrick             69 LT Rhein Herne Kanal         1:39:06

 10. Pretz, Günther              71 Alte Herren Buer             1:39:27

 11. Rosenberg, Matthias         69 Germania Gladbeck Handball   1:41:52

 12. Deppermann, Martin          73  - - - -                     1:44:09

 13. Burger, Andre               72 Tri Ducks Dorsten            1:45:21

 14. Kleff, Matthias             69 Revag e.V.                   1:45:23

 15. Schohl, Martin              71 Germania Gladbeck Handball   1:46:22

 16. Ringat, Frank               70 VfL Gladbeck 1921            1:46:22

 17. Philipp, Jörg               70  - - - -                     1:49:46

 18. Sreuert, Stefan             72 Come Back                    1:52:00

 19. Tenbrink, Juergen           69  - - - -                     1:52:52

 20. Topheide, Markus            69 VfL Gladbeck 1921            1:53:10

 21. Rickert, Ronald             70  - - - -                     1:53:11

 22. Dier, Olaf                  70  - - - -                     1:55:37

 23. Bals, Markus                72  - - - -                     1:56:17

 24. Raulf, Carsten              73  - - - -                     1:59:15

 25. Meier, Michael              69  - - - -                     2:00:49

 26. Keber, Michael              72  - - - -                     2:00:54

 27. Gajsar, Carsten             71 Lauffreund Kirchhellen       2:03:26

 28. Funke, Markus               71  - - - -                     2:36:56


Senioren M35 - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung

  1. Horvath, Frank              65 LAV Oberhausen               1:16:25

  2. Klein, Andreas              66 Haltern-Lippramsdorf         1:20:11

  3. Häubl, Stephan              68 VfL Gladbeck 1921            1:23:46

  4. Ghazi, Khalid               68  - - - -                     1:24:59

  5. Gietmann, Stefan            68  - - - -                     1:26:28

  6. Urbanowski, Frank           68  - - - -                     1:27:45

  7. Bartoszak, Bernd            68 Tri Ducks Dorsten            1:28:30

  8. Suchopar, Klaus             66  - - - -                     1:28:50

  9. Kamps, Matthias             67  - - - -                     1:29:59

 10. Holstein, Dirk              64  - - - -                     1:35:06

 11. Iwinski, Michael            64  - - - -                     1:35:07

 12. Firlus, Oliver              65 Future Sports                1:35:18

 13. Steffens, Frank             67  - - - -                     1:36:17

 14. Schmitz, Norbert            65 TB Osterfeld                 1:37:27

 15. Coesfeld, Thomas            68 BSG Springorum Bochum        1:37:41




 16. Ernst, Carsten              68  - - - -                     1:38:15

 17. Gettke, Frank               65 Wacker Gladbeck              1:38:29

 18. Igelbusch, Arnd             68 DJK Adler 07 Bottrop         1:38:47

 19. Piwek, Thomas               64 IFL Gelsenkirchen            1:39:11

 20. Restemeyer, Frank           64  - - - -                     1:39:12

 21. Zilla, Jörg                 65  - - - -                     1:39:40

 22. Feldmann, Stephan           68 SV Gladbeck 13               1:40:07

 23. Bergmann, Markus            64  - - - -                     1:40:08

 24. Kemsgens, Arndt             68  - - - -                     1:42:29

 25. Risse, Olaf                 68 LT Recklinghausen            1:42:44

 26. Kliche, Udo                 68 LT Dreamcatcher              1:43:37

 27. Arndt, Wolfgang             65  - - - -                     1:43:55

 28. Namazci, Adnan              64  - - - -                     1:45:41

 29. Dr. Ulmer, Jan              67  - - - -                     1:46:45

 30. Fenske, Michael             66 DJK Adler 07 Bottrop         1:46:53

 31. Stoppel, Hannes             66  - - - -                     1:49:10

 32. Lüno, Ralf                  66  - - - -                     1:49:52

 33. Bork, Thorsten              68 VfL Gladbeck 1921            1:50:29

 34. Lauff, Peter                68  - - - -                     1:52:12

 35. Adamek, Frank               64 LT Rhein Herne Kanal         1:53:28

 36. Schäfer, Jürgen             66  - - - -                     1:53:58

 37. Seidler, Andreas            65  - - - -                     1:57:01

 38. Hermann, Dirk               64 VfL Gladbeck 1921            1:58:13

 39. Fuchs, Jörn                 66  - - - -                     1:58:26

 40. Unger, Jörg                 64 Lauftreff Recklinghausen     1:58:29

 41. Wuest, Rainer               65  - - - -                     1:59:03

 42. Ropertz, Andreas            67  - - - -                     2:00:02

 43. Brakensiek, Jörg            68  - - - -                     2:01:44

 44. Terboven, Carsten           68  - - - -                     2:05:00

 45. Weist, Stefan               66 VfL Gladbeck 1921            2:14:08

 46. Plaga, Rainer               67  - - - -                     2:33:57


Senioren M40 - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung

  1. Hausdorf, Uwe               62 Marathon Club Menden         1:24:02

  2. Büchner, Jörg               60 MTV Stuttgart                1:25:20

  3. Mirz, Thomas                63 Marathon Club Menden         1:26:27

  4. Klein, Klaus                63  - - - -                     1:26:50

  5. Karst, Michael              62 FC Schalke 04                1:27:56

  6. Budde, Joachim              60  - - - -                     1:29:53

  7. Schulte-Terhusen, And.      59  - - - -                     1:32:50

  8. Doetsch, Wolfgang           62  - - - -                     1:37:33

  9. Klumpp, Thomas              63  - - - -                     1:38:19

 10. Eichler, Ronald             63 SV Gladbeck 13               1:38:28

 11. Schnitgerhans, Dirk         60 BSG WAZ Essen                1:39:00

 12. Damnitz, Michael            62 Team Lauflust                1:40:31

 13. Wermes, Henry               59  - - - -                     1:41:01

 14. Orchert, Holger             61  - - - -                     1:41:10

 15. Jägers, Hans-Gerd           61 VfL Gladbeck 1921            1:41:27

 16. Pothoff, Friedhelm          63  - - - -                     1:41:30

 17. Garbe, Michael              62 VfL Gladbeck 1921            1:41:36

 18. Grassl, Wolfgang            62 Markuskirche Gladbeck        1:41:45

 19. Abel, Ulrich                59 LT Rhein Herne Kanal         1:42:26

 20. Grügelsberg, Ulrich         63 BSG Springgorum Bochum       1:44:01

 21. Standfuss, Andreas          62  - - - -                     1:44:10

 22. Müller, Ralf                62  - - - -                     1:44:37

 23. Wolff, Klaus Dieter         59  - - - -                     1:45:03

 24. Kornitzki, Andreas          60 T.V.E. Bismarck 01 e.V.      1:45:24

 25. Böing, Bernd                61 SG Ruhrgas                   1:48:02

 26. Butterbach, Dirk            62  - - - -                     1:48:56

 27. Rojik, Volker               60  - - - -                     1:51:44

 28. Nell, Jörg                  59 VVG Running Team             1:52:28

 29. Gerlach, Christoph          59  - - - -                     1:56:35




 30. Kuhlmann, Ulrich            62 DJK Adler 07 Bottrop         1:56:38

 31. Siedlaczek, Gerald          63  - - - -                     1:56:50

 32. Klopries, Ludger            60 SV Gladbeck 13               1:57:06

 33. Wittkowski, Detlef          60  - - - -                     1:58:08

 34. Jäckel, Frank               63 TG Scherlebeck 03            1:58:19

 35. Dussak, Jörg                63 FC Schalke 04                1:58:33

 36. Hartleib, Michael           62  - - - -                     1:59:01

 37. Schuetz, Mario              60 LT Recklinghausen            2:01:43

 38. Asbeck, Jörg                63  - - - -                     2:07:22

 39. Lenk, Michael               60 TSV Nieukerk                 2:15:19

 40. Kümmel, Rüdiger             61 VfL Gladbeck 1921            2:19:57


Senioren M45 - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung

  1. Niggemeier, Ingo            58 SuS Bertlich                 1:25:09

  2. Klimmeck, Michael           57 T.V.E. Bismarck 01 e.V.      1:28:55

  3. Lehmkuhl, Michael           58 LT Recklinghausen            1:30:48

  4. Fischer, Ulrich             57 VfL Gladbeck 1921            1:31:35

  5. Aust, Manfred               56 TV Dattel 09                 1:32:28

  6. Stadthaus, Ulrich           56 Tri-Geckos-Dortmund          1:33:16

  7. Balker Hans-Jürgen          58 DJK Adler 07 Bottrop         1:35:10

  8. Seidel, Jürgen              56 Sparkasse Gladbeck           1:35:56

  9. Gertz, Hubert               56 DJK Adler 07 Bottrop         1:36:47

 10. Moysich, Gustav             54 LT Rhein Herne Kanal         1:39:06

 11. Stienen, Johannes           54  - - - -                     1:39:25

 12. Bergermann, Ludger          56  - - - -                     1:39:28

 13. Rüter, Reinhard             55  - - - -                     1:41:54

 14. Hoch, Norbert               55 LT-Union                     1:42:45

 15. Kloss, Lothar               57 LT-Union                     1:42:49

 16. Langner, Jürgen             56  - - - -                     1:43:04

 17. Kühn, Achim                 54 LT Rhein Herne Kanal         1:43:05

 18. Altmann, Thomas             58 TB Essen-Haarzopf            1:43:11

 19. Groth, Detlef               55  - - - -                     1:43:26

 20. Pietzka, Walter             54 Sparkasse Gladbeck           1:43:49

 21. Olberg, Jürgen              54 DJK Adler 07 Bottrop         1:44:55

 22. Bettin, Andreas             58  - - - -                     1:45:00

 23. Heienbrock, Klaus           54 T.V.E. Bismarck 01 e.V.      1:45:45

 24. Stockem, Ulli               55 VfL Gladbeck 1921            1:45:49

 25. Mehlau, Jürgen              55 Lauftreff Recklinghausen     1:46:21

 26. Reichwein, Klaus            58  - - - -                     1:47:32

 27. Bankoski, Friedrich         57  - - - -                     1:48:40

 28. Stange, Ingo                58  - - - -                     1:48:56

 29. Gaebert, Achim              57 Ski-Club Unna                1:50:54

 30. Schröder, Siegmar           58  - - - -                     1:52:45

 31. Eberl, Klaus                56 VFL Drewer                   1:52:48

 32. Zens, André                 57  - - - -                     1:54:20

 33. Herting, Wolfgang           55  - - - -                     1:54:21

 34. Nickel, Lothar              54  - - - -                     1:55:54

 35. Varnhold, Udo               56  - - - -                     1:56:12

 36. Jentsch, Bernhard           58 SV Gelsenkirchen Horst 64 eV 1:58:44

 37. Stahlhut, Rüdiger           56 SV Gladbeck 13               2:00:08

 38. Siefert, Manfred            56 SV Biemenhorst               2:00:16

 39. Wermes, Ralf                58  - - - -                     2:00:18

 40. Doeing, Winfried            57 DJK Olympia Bottrop 1950     2:00:19

 41. Grewe-Franze, Christoph     57  - - - -                     2:00:58

 42. Forstkamp, Jürgen           54  - - - -                     2:05:00

 43. Wiese, Joachim              55  - - - -                     2:09:22


Senioren M50 - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung



  1. Schuebbe, Reiner            51 LGO Dortmund                 1:26:27

  2. Schledde, Raimund           49 LT Bittermark Dortmund       1:30:26

  3. Tenhummberg, Johannes       49  - - - -                     1:39:31

  4. Boller-Künne, Manfred       51 JBC Marl LT                  1:44:46

  5. Arens, Wulf                 52 bon Office Sports            1:47:24

  6. Bretsch, Harald             51  - - - -                     1:48:32

  7. Grundmann, Alfred           52 TuS Breckerfeld              1:48:37

  8. Franz, Wolfgang             51 DJK Adler 07 Bottrop         1:49:22

  9. Beck, Jürgen                53 SSV Buer 07/28               1:52:52

 10. Becker, Bernd               53 SV Langendreer 04            1:53:54

 11. Schiefelbein, Peter         52  - - - -                     1:54:47

 12. Wachtmeister, Wilhelm       53 SV Gladbeck 13               1:54:55

 13. Herbst, Manfred             50  - - - -                     1:58:41

 14. Klaus, Hans-Georg           51 DJK Adler 07 Bottrop         2:01:19

 15. Vorloeper, Berthold         52 Flotte Socke Metelen         2:04:14

 16. Adamczyk, Wolfgang          53  - - - -                     2:14:15

 17. Kroeger, Berhard            52 LG Opelaner Bochum           2:14:22

 18. Lenkeit, Kurt               50 Sparkasse Gladbeck           2:17:16

 19. Szepetiuk, Berthold         53  - - - -                     2:55:23


Senioren M55 - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung

  1. Doge, Jochen                45 SV Gladbeck 13               1:37:49

  2. Knigge, Reinhold            48 TV Witzhelden                1:38:50

  3. Kuckhermann, Friedrich      45 DJK Adler 07 Bottrop         1:39:53

  4. Rhode, Martin T.            47 DJK Adler 07 Bottrop         1:44:52

  5. Poida, Werner               45  - - - -                     1:51:10


Senioren M60 - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung

  1. König, Wilhelm              39 Lauf Team Unna               1:37:39

  2. Bartels, Werner             40 DJK Adler 07 Bottrop         1:43:34

  3. Förster, Hans Dieter        43 IFL Gelsenkirchen            1:45:28

  4. Gerigk, Klaus               40 VfL Gladbeck 1921            1:45:49

  5. Böhle, Gerd                 40 Turngemeinde Bochum          1:47:17

  6. Piepel, Herbert             40 SV Gladbeck 13               1:51:51

  7. Hannig, Klaus               43 SSV Buer 07/28               1:54:55

  8. Knoblauch, Ernst            40 T.V.E. Bismarck 01 e.V.      2:01:40


Senioren M65 - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung

  1. Dörries, Heinrich           36 LSF Münster                  1:44:03

  2. Tümmers, Josef              36 TC Blau-Gelb Bottrop Eigen   1:56:52


Seniorinnen W30 - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung



  1. Stein, Anne                 72  - - - -                     1:54:38

  2. Böde, Eva-Maria             72 PV-Triathlon Witten          1:55:23

  3. Baldes, Christina           71 SV Gladbeck 13               1:57:46

  4. Fuchs, Silvia               70  - - - -                     1:58:25

  5. Weiling, Christiane         71  - - - -                     2:07:03

  6. Heidenfelder, Tanja         70  - - - -                     2:13:04

  7. Böhmer, Manuela             69 VfL Gladbeck 1921            2:27:55

  8. Widlitzek, Sandra           69 VfL Gladbeck 1921            2:28:00

  9. Griese, Birgit              69  - - - -                     2:36:16


Seniorinnen W35 - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung

  1. Bischoff, Bettina           66 SV Gladbeck 13               1:31:29

  2. Herzog, Simone              68  - - - -                     1:52:27

  3. Lau, Maria                  66  - - - -                     1:52:44

  4. Hermann, Anne               68 VfL Gladbeck 1921            1:58:13

  5. Taboschat, Bettina          68  - - - -                     1:58:57

  6. Wuest, Ingrid               64  - - - -                     1:59:03

  7. Weist, Bettina              68 VfL Gladbeck 1921            2:01:02

  8. Beckmann, Kathrin           68 DJK Adler 07 Bottrop         2:04:05

  9. Weihrauch, Kerstin          66  - - - -                     2:05:35

 10. Wiethoff, Petra             66  - - - -                     2:06:37

 11. Rose, Barbara               67  - - - -                     2:07:22

 12. Englich, Christiane         65  - - - -                     2:09:09

 13. Mengede Heike               68  - - - -                     2:10:36

 14. Uhländer, Regina            64  - - - -                     2:10:49

 15. Rienass, Martina            65  - - - -                     2:19:57


Seniorinnen W40 - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung

  1. Saalbach, Elke              62 LC Rapid Dortmund            1:26:48

  2. Filip, Renate               63 Tri-Team TSG Sprockhövel     1:44:46

  3. Thomas, Karin               63  - - - -                     1:59:52

  4. Brühne, Ulrike              59 Rärin-Road-Runner            2:04:46

  5. Koschoreck, Gabriele        62  - - - -                     2:09:22

  6. Wittenbrink, Barbara        62  - - - -                     2:09:51

  7. Behnke, Renat               60 Aikido-Club Herten e.V.      2:13:04

  8. Künne, Renate               59 JBC Marl LT                  2:13:09


Seniorinnen W45 - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung

  1. Duscha, Regina              54 BSG Spring. Bochum           1:39:23

  2. Knigge, Margret             58 TV Witzhelden                1:42:28

  3. Klimmeck, Elfi              56 T.V.E. Bismarck 01 e.V.      1:50:46

  4. Aust, Brigitte              56 TV Dattel 09                 1:55:02

  5. Schulte-Klimek, Dagmar      58 DJK Adler 07 Bottrop         2:04:37

  6. Leitner, Elisabeth          54 Lauf Team Unna               2:06:19

  7. Zilla, Christiane           56 DJK Adler 07 Bottrop         2:18:37




Seniorinnen W50 - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung

  1. Krauskopf, Monika           52 TGÜ Gelsenkirchen            1:54:10

  2. Drechsel, Rita              53 SuS Bertlich                 1:59:46

  3. Marten, Marlies             53 DJK Adler 07 Bottrop         2:04:05

  4. Bartels, Gisela             49 DJK Adler 07 Bottrop         2:08:35

  5. Polte, Christel             52 TUS Breckerfeld              2:16:10


Seniorinnen W55 - Halbmarathon Halbmarathon Klassenwertung

  1. Bullert, Hildegard          48 TuS Breckerfeld              2:03:51
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Gladbecker Septemberlauf rund um Schloss Wittringen
7. September 2003
Start und Ziel: Stadion Gladbeck
Veranstalter: VfL Gladbeck 1921 / Abt. Leichtathletik

Ergebnisliste

10 km Waldlauf - Gesamteinlauf

  1. Hoppe, Martin               62 TuS Breckerfeld                35:27   1. M40

  2. Witschel, Lutz              59  - - - -                       38:29   2. M40

  3. Funke, Bernd                61 TV Datteln                     38:45   3. M40

  4. Schley, Katherina           80 VfL Gladbeck 1921              39:09   1. F

  5. Fischedick, Hans-Georg      60 TV Verl                        39:32   4. M40

  6. Drücks, Oliver              70 Blumen Drücks LF Marl          40:42   1. M30

  7. Detering, Jochen            67 Recklinghäuser LC              40:47   1. M35

  8. Borowski, Claus             69  - - - -                       40:56   2. M30

  9. Hofmann, Felix              81 SV Gladbeck 13                 41:42   1. M

 10. Papenfuß, Werner            64 TUS Breckerfeld                41:56   2. M35

 11. Hergarten, Dirk             67 DJK Adler 07 Bottrop           41:58   3. M35

 12. Schlepper, Dirk             69 Essener Skiklub e.V.           42:14   3. M30

 13. Steinchen, Udo              61  - - - -                       42:22   5. M40

 14. Klimmeck, Michael           57 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        42:28   1. M45

 15. Küperkoch, Ludger           68  - - - -                       42:38   4. M35

 16. Stefanski, Rolf             47 SV Langendreer 04              42:41   1. M55

 17. Giller, Jörg                67  - - - -                       42:47   5. M35

 18. Damm, Gerhard               55 SV Lembeck                     43:01   2. M45

 19. Gehrmann, Rainer            68  - - - -                       43:05   6. M35

 20. Pohl, Jutta                 64 BTC-Herne                      43:10   1. W35

 21. Buddych, Horst              51  - - - -                       43:19   1. M50

 22. Nickel, Daniel              87 FC Schalke 04                  43:28   1. MJB

 23. Zagorski, Al                69 LG Hallo Alina                 43:30   4. M30

 24. Petrasch, Christian         66  - - - -                       43:34   7. M35

 25. Sandow, Joerg               63  - - - -                       44:03   6. M40

 26. Rengers, Katja              78 LT Starlight Team Essen        44:05   2. F

 27. Amoneit, Matthias           87 Recklinghäuser LC              44:10   2. MJB

 28. Gralki, Otto                41 SUS Bertlich                   44:11   1. M60

 29. Polster, Thomas             64 SuS Bertlich                   44:27   8. M35

 30. Strohmann, Kerstin          65 SuS Bertlich                   44:27   2. W35

 31. Bartels, Raimund            66  - - - -                       44:28   9. M35

 32. Strunk, Martin              67  - - - -                       44:32  10. M35

 33. Fröbus, Swen                61  - - - -                       44:39   7. M40

 34. Rosenbaum, Jens             85  - - - -                       44:53   1. MJA

 35. Kirschbaum, Bernd           52 Ski Club Beckum                44:59   2. M50

 36. Toplak, Werner              57  - - - -                       45:00   3. M45

 37. Heil, Udo                   43 VfL Gladbeck 1921              45:00   2. M60

 38. Sellan, Gunam               64 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        45:18  11. M35

 39. Schmidt, Stefan             79  - - - -                       45:20   2. M

 40. Stier, Detlev               71 Olympia Cas. Rauxel            45:21   5. M30

 41. Jendral, Holger             62  - - - -                       45:40   8. M40

 42. Overberg, Axel              64  - - - -                       45:52  12. M35

 43. De Cruppe, Uwe              61  - - - -                       46:02   9. M40

 44. Laacks, Georg               53 Joschkas Erben                 46:03   3. M50




 45. Sloty, Stefan               71  - - - -                       46:07   6. M30

 46. Meiwes, Leo                 62 Sparkasse Gladbeck             46:38  10. M40

 47. Sandow, Tim                 86 SV Altendorf-Olfkotte          46:42   3. MJB

 48. Blißenbach, Martin          68  - - - -                       46:45  13. M35

 49. Klein, Siegfried            38 VfB Hüls                       46:59   1. M65

 50. Thon, Madeleine             87 FC Schalke 04                  47:13   1. WJB

 51. Schmidt, Jochen             65  - - - -                       47:14  14. M35

 52. Meinel, Asta                58 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        47:15   1. W45

 53. Schlagböhmer, Thomas        67  - - - -                       47:20  15. M35

 54. Wagner, Georg               35 SuS Bertlich                   47:26   2. M65

 55. Klauwer, Heinz              54  - - - -                       47:34   4. M45

 56. Canbaz, Tanger              81  - - - -                       47:54   3. M

 57. Gehring, Markus             72  - - - -                       48:00   7. M30

 58. Waterwiese, Olaf            68  - - - -                       48:05  16. M35

 59. Schlitzkus, Juergen         40 FC Stoppenberg                 48:12   3. M60

 60. Matlock, Daniel             87  - - - -                       48:25   4. MJB

 61. Godau, Michael              65  - - - -                       48:52  17. M35

 62. Meier, Hans-Juergen         43 Turbo Schnecken Luedenscheid   49:08   4. M60

 63. Hartung, Klaus              52 VfL Gladbeck 1921              49:11   4. M50

 64. Franze, Joel                83  - - - -                       49:14   4. M

 65. Schuermann, Ariane          66  - - - -                       49:16   3. W35

 66. Strauss, Petra              68 Ski Club Gladbeck              49:23   4. W35

 67. Fortkamp, Erik              68  - - - -                       49:28  18. M35

 68. Brylak, Berthold            63  - - - -                       49:32  11. M40

 69. Baum, Herbert               69 Blumen-Drücks-Marl             49:33   8. M30

 70. Bütfering, Anton            53 Beckum                         49:41   5. M50

 71. Hundsdörfer, Jürgen         47  - - - -                       49:51   2. M55

 72. Wenig, Andreas              56 SC Schaffrath                  50:13   5. M45

 73. Matraku, Roland             68  - - - -                       50:18  19. M35

 74. Krieger, Mike               62 MKE Laufteam                   50:20  12. M40

 75. Hofmann, Guido              65  - - - -                       50:22  20. M35

 76. Laudi, Andre                75  - - - -                       50:25   5. M

 77. Bürger, Jürgern             61  - - - -                       50:26  13. M40

 78. Powierski, Ralf             63  - - - -                       50:27  14. M40

 79. Sump, Johannes              81  - - - -                       50:31   6. M

 80. Skubsch, Klaus              59  - - - -                       50:37  15. M40

 81. Kühnel, Werner              42 LT Gruiten Neandertal          50:47   5. M60

 82. Strauss, Werner             40 Ski Club Gladbeck              50:51   6. M60

 83. Drolc, Berni                51  - - - -                       50:52   6. M50

 84. Barletta, Paolo             62 Markuskirche Gladbeck          51:10  16. M40

 85. Falk, Holger                79 TV Friesen Telgte              51:31   7. M

 86. Dr. Kleinschnittger, Andreas58  - - - -                       51:34   6. M45

 87. Schardt, Klaus              53 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        51:43   7. M50

 88. Menkhaus, Thomas            72  - - - -                       51:44   9. M30

 89. Deska, Eva                  84 TCHW Gladbeck                  51:46   1. WJA

 90. Beirar, Annika-Nicola       73  - - - -                       51:47   1. W30

 91. Winfried, Niklas            64  - - - -                       51:49  21. M35

 92. Klein, Markus               68  - - - -                       51:53  22. M35

 93. Kolligs, Carsten            69  - - - -                       51:56  10. M30

 94. Kipar-Wirgs, Iris           67 SV Gladbeck 13                 52:10   5. W35

 95. Kornitzky, Renate           60 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        52:32   1. W40

 96. Wiegand, Birgit             66  - - - -                       52:33   6. W35

 97. Carolus, Wolfgang           41 VfL Gladbeck 1921              52:47   7. M60

 98. Dues, Jan-Gerd              66 TV Borken                      52:57  23. M35

 99. Hallwass, Sebastian         76  - - - -                       53:02   8. M

100. Flecken, Rainer             53 LG Rüdenscheidt                53:09   8. M50

101. Kuhnert, Manfred            39 TUS Breckerfeld                53:19   8. M60

102. Thiele-Salih, Volker        53  - - - -                       53:22   9. M50

103. Jakob, Peter                46 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        53:26   3. M55

104. Sell, Hans-Jürgen           52 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        53:32  10. M50

105. Amberge, Ralf               64  - - - -                       53:39  24. M35

106. Berger, Wolfram             73  - - - -                       53:48  11. M30

107. Bresgott, Michael           60  - - - -                       53:49  17. M40

108. Rogge, Andreas              62  - - - -                       54:03  18. M40

109. George, Ulrich              34 VfL Gladbeck 1921              54:09   3. M65

110. Holzmann, Bernd             64  - - - -                       54:13  25. M35

111. Holländer, Thomas           79  - - - -                       54:17   9. M

112. Ridder, Stefan              71  - - - -                       54:41  12. M30

113. Templin, Mareike-Jessica    75 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        54:54   3. F




114. Vadder, Anke                66  - - - -                       54:55   7. W35

115. Grondstein, Petra           55 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        55:09   2. W45

116. Rohr, Thomas                66  - - - -                       55:25  26. M35

117. Szczesny, Andy              65  - - - -                       55:25  27. M35

118. van Ham, Jörg               63  - - - -                       55:32  19. M40

119. Welz, Martina               66  - - - -                       55:33   8. W35

120. Hundsdörfer, Natalie        80  - - - -                       55:45   4. F

121. Flachbart, Eberhard         51  - - - -                       55:45  11. M50

122. Aurich, Anett               62  - - - -                       55:53   2. W40

123. Stahl, Ulrich               57  - - - -                       55:54   7. M45

124. Flormann, Inge              52 Lauf Team Unna                 56:09   1. W50

125. Radnik, Karin               44 TV Einigkeit                   56:11   1. W55

126. Maidhof, Dietmar            49  - - - -                       56:15  12. M50

127. Höfermann, Ulrich           54  - - - -                       56:17   8. M45

128. Haase, Patrick              73  - - - -                       56:23  13. M30

129. Lehmann, Bernd              71 Joschkas Erben                 56:32  14. M30

130. Homann, Gabriele            63  - - - -                       56:39   3. W40

131. Stücke, Norbert             40 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        57:04   9. M60

132. Faltin, Juergen             59  - - - -                       57:05  20. M40

133. Brand, Michael              64  - - - -                       57:07  28. M35

134. König, Marianne             43 Lauf Team Unna                 57:18   1. W60

135. Honerbom, Ingrid            44 TV Einigkeit                   57:28   2. W55

136. Kapustic, Ronald            47  - - - -                       58:17   4. M55

137. Müller, Klaus               60 VfL Gladbeck 1921              58:26  21. M40

138. Brandenburger-Scherer Monika65 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        58:29   9. W35

139. Naunheim, Miriam            84 SG Suderwich                   58:36   2. WJA

140. Philipp, Werner             48 Ski-Club Buer                  58:37   5. M55

141. Röser, Hubert               61 DJK Altendorf 09               58:40  22. M40

142. Rettkowski, Uwe             55  - - - -                       58:41   9. M45

143. Niepötter, Klaus            68  - - - -                       58:44  29. M35

144. Elfring, Margit             55  - - - -                       58:52   3. W45

145. Schmidt, Anke               64  - - - -                       58:54  10. W35

146. May, Juergen                49  - - - -                       59:26  13. M50

147. Gerstkamp, Dirk             69  - - - -                       59:28  15. M30

148. Danowski, Ulrich            53  - - - -                       59:30  14. M50

149. Amberge, Karl Heinz         39 LG Gelsenkirchen Feldmark      59:32  10. M60

150. Coert, Monika               65  - - - -                       59:32  11. W35

151. Schlüsener, Heinz           48 DJK Adler 07 Bottrop           59:33   6. M55

152. Kubjhzyk, Astrid            67  - - - -                       59:34  12. W35

153. Steffens, Frank             67  - - - -                       59:35  30. M35

154. Besten, Birgit              66 LT Heisse Sohle                59:43  13. W35

155. Liebehenz, Yvonne           76 Sparkasse Gladbeck             59:43   5. F

156. Liebehenz, Thomas           78 Sparkasse Gladbeck             59:44  10. M

157. Szepan, Kerstin             69  - - - -                       59:54   2. W30

158. Lux, Michael                68  - - - -                     1:00:04  31. M35

159. Waga-Lux, Carola            66  - - - -                     1:00:04  14. W35

160. Lux, Christoph              65  - - - -                     1:00:05  32. M35

161. Körber, Jürgen              62  - - - -                     1:00:08  23. M40

162. Schuerhoff, Anni            57  - - - -                     1:00:10   4. W45

163. Ferlemann, Dietmar          66 CC Dolomiti                  1:00:31  33. M35

164. Markner, Noele              67  - - - -                     1:00:31  34. M35

165. Schuessler, Heidi           60 TV Einigkeit                 1:00:34   4. W40

166. Skodda, Annette             57 VfL Gladbeck 1921            1:00:45   5. W45

167. Fahle, Marlies              54  - - - -                     1:00:50   6. W45

168. Kolden, Walter              43  - - - -                     1:00:58  11. M60

169. Baum, Cordula               68  - - - -                     1:01:11  15. W35

170. Dickneite, Christiane       70  - - - -                     1:01:12   3. W30

171. Langer, Dirk                71  - - - -                     1:01:42  16. M30

172. Dally, Cornelius            64  - - - -                     1:02:38  35. M35

173. Colak, Hayriye              69 TV Einigkeit                 1:02:38   4. W30

174. Steden, Berthold            57  - - - -                     1:03:14  10. M45

175. Düzenli, Erdogan            77  - - - -                     1:03:15  11. M

176. Tischer, Thomas             64  - - - -                     1:03:18  36. M35

177. Maas, Michael               57  - - - -                     1:03:31  11. M45

178. Nickel, Christina           58 VfL Gladbeck 1921            1:03:33   7. W45

179. Tarhaus, Angela             48 TV Horst Emscher             1:04:20   3. W55

180. Freitag, Beate              56 LG Dorsten                   1:04:38   8. W45

181. Steingens, Martina          66 TV Einigkeit                 1:05:59  16. W35

182. Dreetz-Fischedick           62 TV Verl                      1:06:10   5. W40




183. Rosenbaum, Werner           59 VfL Gladbeck 1921            1:07:13  24. M40

184. Bender, Ronny               57 Wacker Gladbeck              1:07:14  12. M45

185. Mecking, Kerstin            74 VfL Gladbeck 1921            1:07:43   6. F

186. Emming, Martin              59  - - - -                     1:08:23  25. M40

187. Schacht, Renate             50 VfL Gladbeck 1921            1:08:53   2. W50

188. Prempert, Jessica           76  - - - -                     1:09:19   7. F

189. Fehlau, Lutz                68  - - - -                     1:09:20  37. M35

190. Hinz, Silke                 62  - - - -                     1:10:04   6. W40

191. Ötting, Rainer              61 Markuskirche Gladbeck        1:10:31  26. M40

192. Holte, Monika               49  - - - -                     1:11:15   3. W50

193. Mrus, Margret               47  - - - -                     1:11:16   4. W55

194. Grochtdreis, Hans-Dieter    42 VfL Gladbeck 1921            1:11:47  12. M60

195. Berger, Sigrid              44 VfL Gladbeck 1921            1:12:32   5. W55

196. Stahl, Jutta                58  - - - -                     1:12:50   9. W45

197. Wege, Karen                 64  - - - -                     1:12:50  17. W35

198. Rosik, Uwe                  60  - - - -                     1:12:51  27. M40

199. Pietzka, Ursel              55 Sparkasse Gladbeck           1:13:56  10. W45

200. Burger, Maren               75  - - - -                     1:14:07   8. F

201. Freund, Jessica             77  - - - -                     1:14:08   9. F

202. Niepoetter, Herbert         66  - - - -                     1:14:48  38. M35

203. Hantel, Diana               82 Sparkasse Gladbeck           1:16:44  10. F

204. Kupper, Nicole              79 Sparkasse Gladbeck           1:16:44  11. F
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Gladbecker Septemberlauf rund um Schloss Wittringen
7. September 2003
Start und Ziel: Stadion Gladbeck
Veranstalter: VfL Gladbeck 1921 / Abt. Leichtathletik

Ergebnisliste

Männer - 10 km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Hofmann, Felix              81 SV Gladbeck 13                 41:42

  2. Schmidt, Stefan             79  - - - -                       45:20

  3. Canbaz, Tanger              81  - - - -                       47:54

  4. Franze, Joel                83  - - - -                       49:14

  5. Laudi, Andre                75  - - - -                       50:25

  6. Sump, Johannes              81  - - - -                       50:31

  7. Falk, Holger                79 TV Friesen Telgte              51:31

  8. Hallwass, Sebastian         76  - - - -                       53:02

  9. Holländer, Thomas           79  - - - -                       54:17

 10. Liebehenz, Thomas           78 Sparkasse Gladbeck             59:44

 11. Düzenli, Erdogan            77  - - - -                     1:03:15


männliche Jugend A - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Rosenbaum, Jens             85  - - - -                       44:53


männliche Jugend B - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Nickel, Daniel              87 FC Schalke 04                  43:28

  2. Amoneit, Matthias           87 Recklinghäuser LC              44:10

  3. Sandow, Tim                 86 SV Altendorf-Olfkotte          46:42

  4. Matlock, Daniel             87  - - - -                       48:25


Frauen - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Schley, Katherina           80 VfL Gladbeck 1921              39:09

  2. Rengers, Katja              78 LT Starlight Team Essen        44:05




  3. Templin, Mareike-Jessica    75 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        54:54

  4. Hundsdörfer, Natalie        80  - - - -                       55:45

  5. Liebehenz, Yvonne           76 Sparkasse Gladbeck             59:43

  6. Mecking, Kerstin            74 VfL Gladbeck 1921            1:07:43

  7. Prempert, Jessica           76  - - - -                     1:09:19

  8. Burger, Maren               75  - - - -                     1:14:07

  9. Freund, Jessica             77  - - - -                     1:14:08

 10. Hantel, Diana               82 Sparkasse Gladbeck           1:16:44

 11. Kupper, Nicole              79 Sparkasse Gladbeck           1:16:44


weibliche Jugend A - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Deska, Eva                  84 TCHW Gladbeck                  51:46

  2. Naunheim, Miriam            84 SG Suderwich                   58:36


weibliche Jugend B - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Thon, Madeleine             87 FC Schalke 04                  47:13


Senioren M30 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Drücks, Oliver              70 Blumen Drücks LF Marl          40:42

  2. Borowski, Claus             69  - - - -                       40:56

  3. Schlepper, Dirk             69 Essener Skiklub e.V.           42:14

  4. Zagorski, Al                69 LG Hallo Alina                 43:30

  5. Stier, Detlev               71 Olympia Cas. Rauxel            45:21

  6. Sloty, Stefan               71  - - - -                       46:07

  7. Gehring, Markus             72  - - - -                       48:00

  8. Baum, Herbert               69 Blumen-Drücks-Marl             49:33

  9. Menkhaus, Thomas            72  - - - -                       51:44

 10. Kolligs, Carsten            69  - - - -                       51:56

 11. Berger, Wolfram             73  - - - -                       53:48

 12. Ridder, Stefan              71  - - - -                       54:41

 13. Haase, Patrick              73  - - - -                       56:23

 14. Lehmann, Bernd              71 Joschkas Erben                 56:32

 15. Gerstkamp, Dirk             69  - - - -                       59:28

 16. Langer, Dirk                71  - - - -                     1:01:42


Senioren M35 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Detering, Jochen            67 Recklinghäuser LC              40:47

  2. Papenfuß, Werner            64 TUS Breckerfeld                41:56

  3. Hergarten, Dirk             67 DJK Adler 07 Bottrop           41:58

  4. Küperkoch, Ludger           68  - - - -                       42:38

  5. Giller, Jörg                67  - - - -                       42:47

  6. Gehrmann, Rainer            68  - - - -                       43:05




  7. Petrasch, Christian         66  - - - -                       43:34

  8. Polster, Thomas             64 SuS Bertlich                   44:27

  9. Bartels, Raimund            66  - - - -                       44:28

 10. Strunk, Martin              67  - - - -                       44:32

 11. Sellan, Gunam               64 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        45:18

 12. Overberg, Axel              64  - - - -                       45:52

 13. Blißenbach, Martin          68  - - - -                       46:45

 14. Schmidt, Jochen             65  - - - -                       47:14

 15. Schlagböhmer, Thomas        67  - - - -                       47:20

 16. Waterwiese, Olaf            68  - - - -                       48:05

 17. Godau, Michael              65  - - - -                       48:52

 18. Fortkamp, Erik              68  - - - -                       49:28

 19. Matraku, Roland             68  - - - -                       50:18

 20. Hofmann, Guido              65  - - - -                       50:22

 21. Winfried, Niklas            64  - - - -                       51:49

 22. Klein, Markus               68  - - - -                       51:53

 23. Dues, Jan-Gerd              66 TV Borken                      52:57

 24. Amberge, Ralf               64  - - - -                       53:39

 25. Holzmann, Bernd             64  - - - -                       54:13

 26. Rohr, Thomas                66  - - - -                       55:25

 27. Szczesny, Andy              65  - - - -                       55:25

 28. Brand, Michael              64  - - - -                       57:07

 29. Niepötter, Klaus            68  - - - -                       58:44

 30. Steffens, Frank             67  - - - -                       59:35

 31. Lux, Michael                68  - - - -                     1:00:04

 32. Lux, Christoph              65  - - - -                     1:00:05

 33. Ferlemann, Dietmar          66 CC Dolomiti                  1:00:31

 34. Markner, Noele              67  - - - -                     1:00:31

 35. Dally, Cornelius            64  - - - -                     1:02:38

 36. Tischer, Thomas             64  - - - -                     1:03:18

 37. Fehlau, Lutz                68  - - - -                     1:09:20

 38. Niepoetter, Herbert         66  - - - -                     1:14:48


Senioren M40 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Hoppe, Martin               62 TuS Breckerfeld                35:27

  2. Witschel, Lutz              59  - - - -                       38:29

  3. Funke, Bernd                61 TV Datteln                     38:45

  4. Fischedick, Hans-Georg      60 TV Verl                        39:32

  5. Steinchen, Udo              61  - - - -                       42:22

  6. Sandow, Joerg               63  - - - -                       44:03

  7. Fröbus, Swen                61  - - - -                       44:39

  8. Jendral, Holger             62  - - - -                       45:40

  9. De Cruppe, Uwe              61  - - - -                       46:02

 10. Meiwes, Leo                 62 Sparkasse Gladbeck             46:38

 11. Brylak, Berthold            63  - - - -                       49:32

 12. Krieger, Mike               62 MKE Laufteam                   50:20

 13. Bürger, Jürgern             61  - - - -                       50:26

 14. Powierski, Ralf             63  - - - -                       50:27

 15. Skubsch, Klaus              59  - - - -                       50:37

 16. Barletta, Paolo             62 Markuskirche Gladbeck          51:10

 17. Bresgott, Michael           60  - - - -                       53:49

 18. Rogge, Andreas              62  - - - -                       54:03

 19. van Ham, Jörg               63  - - - -                       55:32

 20. Faltin, Juergen             59  - - - -                       57:05

 21. Müller, Klaus               60 VfL Gladbeck 1921              58:26

 22. Röser, Hubert               61 DJK Altendorf 09               58:40

 23. Körber, Jürgen              62  - - - -                     1:00:08

 24. Rosenbaum, Werner           59 VfL Gladbeck 1921            1:07:13

 25. Emming, Martin              59  - - - -                     1:08:23

 26. Ötting, Rainer              61 Markuskirche Gladbeck        1:10:31

 27. Rosik, Uwe                  60  - - - -                     1:12:51




Senioren M45 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Klimmeck, Michael           57 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        42:28

  2. Damm, Gerhard               55 SV Lembeck                     43:01

  3. Toplak, Werner              57  - - - -                       45:00

  4. Klauwer, Heinz              54  - - - -                       47:34

  5. Wenig, Andreas              56 SC Schaffrath                  50:13

  6. Dr. Kleinschnittger, Andreas58  - - - -                       51:34

  7. Stahl, Ulrich               57  - - - -                       55:54

  8. Höfermann, Ulrich           54  - - - -                       56:17

  9. Rettkowski, Uwe             55  - - - -                       58:41

 10. Steden, Berthold            57  - - - -                     1:03:14

 11. Maas, Michael               57  - - - -                     1:03:31

 12. Bender, Ronny               57 Wacker Gladbeck              1:07:14


Senioren M50 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Buddych, Horst              51  - - - -                       43:19

  2. Kirschbaum, Bernd           52 Ski Club Beckum                44:59

  3. Laacks, Georg               53 Joschkas Erben                 46:03

  4. Hartung, Klaus              52 VfL Gladbeck 1921              49:11

  5. Bütfering, Anton            53 Beckum                         49:41

  6. Drolc, Berni                51  - - - -                       50:52

  7. Schardt, Klaus              53 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        51:43

  8. Flecken, Rainer             53 LG Rüdenscheidt                53:09

  9. Thiele-Salih, Volker        53  - - - -                       53:22

 10. Sell, Hans-Jürgen           52 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        53:32

 11. Flachbart, Eberhard         51  - - - -                       55:45

 12. Maidhof, Dietmar            49  - - - -                       56:15

 13. May, Juergen                49  - - - -                       59:26

 14. Danowski, Ulrich            53  - - - -                       59:30


Senioren M55 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Stefanski, Rolf             47 SV Langendreer 04              42:41

  2. Hundsdörfer, Jürgen         47  - - - -                       49:51

  3. Jakob, Peter                46 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        53:26

  4. Kapustic, Ronald            47  - - - -                       58:17

  5. Philipp, Werner             48 Ski-Club Buer                  58:37

  6. Schlüsener, Heinz           48 DJK Adler 07 Bottrop           59:33


Senioren M60 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Gralki, Otto                41 SUS Bertlich                   44:11

  2. Heil, Udo                   43 VfL Gladbeck 1921              45:00

  3. Schlitzkus, Juergen         40 FC Stoppenberg                 48:12

  4. Meier, Hans-Juergen         43 Turbo Schnecken Luedenscheid   49:08




  5. Kühnel, Werner              42 LT Gruiten Neandertal          50:47

  6. Strauss, Werner             40 Ski Club Gladbeck              50:51

  7. Carolus, Wolfgang           41 VfL Gladbeck 1921              52:47

  8. Kuhnert, Manfred            39 TUS Breckerfeld                53:19

  9. Stücke, Norbert             40 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        57:04

 10. Amberge, Karl Heinz         39 LG Gelsenkirchen Feldmark      59:32

 11. Kolden, Walter              43  - - - -                     1:00:58

 12. Grochtdreis, Hans-Dieter    42 VfL Gladbeck 1921            1:11:47


Senioren M65 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Klein, Siegfried            38 VfB Hüls                       46:59

  2. Wagner, Georg               35 SuS Bertlich                   47:26

  3. George, Ulrich              34 VfL Gladbeck 1921              54:09


Seniorinnen W30 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Beirar, Annika-Nicola       73  - - - -                       51:47

  2. Szepan, Kerstin             69  - - - -                       59:54

  3. Dickneite, Christiane       70  - - - -                     1:01:12

  4. Colak, Hayriye              69 TV Einigkeit                 1:02:38


Seniorinnen W35 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Pohl, Jutta                 64 BTC-Herne                      43:10

  2. Strohmann, Kerstin          65 SuS Bertlich                   44:27

  3. Schuermann, Ariane          66  - - - -                       49:16

  4. Strauss, Petra              68 Ski Club Gladbeck              49:23

  5. Kipar-Wirgs, Iris           67 SV Gladbeck 13                 52:10

  6. Wiegand, Birgit             66  - - - -                       52:33

  7. Vadder, Anke                66  - - - -                       54:55

  8. Welz, Martina               66  - - - -                       55:33

  9. Brandenburger-Scherer Monika65 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        58:29

 10. Schmidt, Anke               64  - - - -                       58:54

 11. Coert, Monika               65  - - - -                       59:32

 12. Kubjhzyk, Astrid            67  - - - -                       59:34

 13. Besten, Birgit              66 LT Heisse Sohle                59:43

 14. Waga-Lux, Carola            66  - - - -                     1:00:04

 15. Baum, Cordula               68  - - - -                     1:01:11

 16. Steingens, Martina          66 TV Einigkeit                 1:05:59

 17. Wege, Karen                 64  - - - -                     1:12:50


Seniorinnen W40 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Kornitzky, Renate           60 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        52:32

  2. Aurich, Anett               62  - - - -                       55:53




  3. Homann, Gabriele            63  - - - -                       56:39

  4. Schuessler, Heidi           60 TV Einigkeit                 1:00:34

  5. Dreetz-Fischedick           62 TV Verl                      1:06:10

  6. Hinz, Silke                 62  - - - -                     1:10:04  


Seniorinnen W45 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Meinel, Asta                58 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        47:15

  2. Grondstein, Petra           55 T.V.E. Bismarck 01 e.V.        55:09

  3. Elfring, Margit             55  - - - -                       58:52

  4. Schuerhoff, Anni            57  - - - -                     1:00:10

  5. Skodda, Annette             57 VfL Gladbeck 1921            1:00:45

  6. Fahle, Marlies              54  - - - -                     1:00:50

  7. Nickel, Christina           58 VfL Gladbeck 1921            1:03:33

  8. Freitag, Beate              56 LG Dorsten                   1:04:38

  9. Stahl, Jutta                58  - - - -                     1:12:50

 10. Pietzka, Ursel              55 Sparkasse Gladbeck           1:13:56


Seniorinnen W50 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Flormann, Inge              52 Lauf Team Unna                 56:09

  2. Schacht, Renate             50 VfL Gladbeck 1921            1:08:53

  3. Holte, Monika               49  - - - -                     1:11:15


Seniorinnen W55 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. Radnik, Karin               44 TV Einigkeit                   56:11

  2. Honerbom, Ingrid            44 TV Einigkeit                   57:28

  3. Tarhaus, Angela             48 TV Horst Emscher             1:04:20

  4. Mrus, Margret               47  - - - -                     1:11:16

  5. Berger, Sigrid              44 VfL Gladbeck 1921            1:12:32


Seniorinnen W60 - 10km Waldlauf 10 km Waldlauf - Klassenwertung

  1. König, Marianne             43 Lauf Team Unna                 57:18
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Gladbecker Septemberlauf rund um Schloss Wittringen
7. September 2003
Start und Ziel: Stadion Gladbeck
Veranstalter: VfL Gladbeck 1921 / Abt. Leichtathletik

Ergebnisliste

1500 m Waldlauf Schüler und Schülerinnen Gesamteinlauf

  1. Bauch, Raphael              89 RLC Recklinghausen              5:11   1. SA

  2. Karst, Fabian               91 FC Schalke 04                   5:20   1. SB

  3. Holzmann, Benjamin          90 TV Gladbeck                     5:30   2. SB

  4. Rudolf, Benjamin            91  - - - -                        5:44   3. SB

  5. Seidel, Moritz              91 TV Gladbeck                     5:49   4. SB

  6. Kaiser, Christoph           90 TV Gladbeck                     5:49   5. SB

  7. Kaiser, Katarina            92  - - - -                        6:02   1. SIC

  8. Neuber, Marcel              93 VfL Gladbeck 1921               6:03   1. SC

  9. Karst, Rebecca              93 FC Schalke 04                   6:14   2. SIC

 10. Clewemann, Torge            94 LAV Oberhausen                  6:15   1. SD

 11. Radek, Anja                 91 FC Schalke 04                   6:17   1. SIB

 12. Strangemann, Maximilian     92 TV Gladbeck                     6:27   2. SC

 13. Wintersteiner, Christian    91 FC Schalke 04                   6:31   6. SB

 14. Hegemann, Hendrik           95  - - - -                        6:33   2. SD

 15. Polster, Dustin             93 SuS Bertlich                    6:39   3. SC

 16. Polster, Kathrin            90 SuS Bertlich                    6:53   2. SIB

 17. Steingens, Marvin           94 TV Gladbeck                     6:57   3. SD

 18. Lahrmann, Dean              93 TV Gladbeck                     7:05   4. SC

 19. Hegenbarth, Maren           92 TV Gladbeck                     7:07   3. SIC

 20. Kretz, Karla                93 TV Gladbeck                     7:08   4. SIC

 21. Jansen, Regina              95 Laufende Geometer               7:09   1. SID

 22. Grimm, Colin                95 Markuskirche Gladbeck           7:32   4. SD

 23. Salih, Lukas                95  - - - -                        7:37   5. SD

 24. Holstein, Lukas             93  - - - -                        7:44   5. SC

 25. Grassl, Niklas              95 Markuskirche Gladbeck           7:47   6. SD

 26. Ötting, Philipp             94  - - - -                        7:49   7. SD

 27. Rogge, Alina                93  - - - -                        7:49   5. SIC

 28. Barletta, Sophia            94 Markus-Kirche                   7:50   2. SID

 29. Wuest, Stina                94  - - - -                        7:58   3. SID

 30. Iwinski, Lars               92  - - - -                        8:03   6. SC

 31. Will, Nico                  94 --                              8:04   8. SD

 32. Kaiser, Joel                94 BV Rentfort                     8:08   9. SD

 33. Ötting, Ramona              94  - - - -                        8:15   4. SID

 34. Friese, Franziska           95  - - - -                        8:18   5. SID

 35. Tschöpe, Marc               95  - - - -                        8:23  10. SD

 36. Voerster, Marius            94 SV Gladbeck 13                  8:26  11. SD

 37. Gerlach, Alexander          94  - - - -                        8:32  12. SD

 38. Adamek, Marius              94  - - - -                        8:42  13. SD

 39. Bauch, Christopher          91 RLC Recklinghausen              8:58   7. SB

 40. Hesselmann, Georgina        94 SV Gladbeck 13                  9:19   6. SID

 41. Antoszewski, Svenja         94  - - - -                        9:20   7. SID

 42. Schmitz, Lisa               91  - - - -                        9:20   3. SIB

 43. Koch, Alina                 94  - - - -                        9:24   8. SID

 44. Antoszewski, Nadja          92  - - - -                       10:02   6. SIC
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Gladbecker Septemberlauf rund um Schloss Wittringen
7. September 2003
Start und Ziel: Stadion Gladbeck
Veranstalter: VfL Gladbeck 1921 / Abt. Leichtathletik

Ergebnisliste

Schüler A - 1500 m Waldlauf 1500 m Waldlauf Schüler und Schülerinnen A - D; Kl

  1. Bauch, Raphael              89 RLC Recklinghausen              5:11


Schüler B - 1500 m Waldlauf 1500 m Waldlauf Schüler und Schülerinnen A - D; Kl

  1. Karst, Fabian               91 FC Schalke 04                   5:20

  2. Holzmann, Benjamin          90 TV Gladbeck                     5:30

  3. Rudolf, Benjamin            91  - - - -                        5:44

  4. Seidel, Moritz              91 TV Gladbeck                     5:49

  5. Kaiser, Christoph           90 TV Gladbeck                     5:49

  6. Wintersteiner, Christian    91 FC Schalke 04                   6:31

  7. Bauch, Christopher          91 RLC Recklinghausen              8:58


Schüler C - 1500 m Waldlauf 1500 m Waldlauf Schüler und Schülerinnen A - D; Kl

  1. Neuber, Marcel              93 VfL Gladbeck 1921               6:03

  2. Strangemann, Maximilian     92 TV Gladbeck                     6:27

  3. Polster, Dustin             93 SuS Bertlich                    6:39

  4. Lahrmann, Dean              93 TV Gladbeck                     7:05

  5. Holstein, Lukas             93  - - - -                        7:44

  6. Iwinski, Lars               92  - - - -                        8:03


Schüler D - 1500 m Waldlauf 1500 m Waldlauf Schüler und Schülerinnen A - D; Kl

  1. Clewemann, Torge            94 LAV Oberhausen                  6:15

  2. Hegemann, Hendrik           95  - - - -                        6:33

  3. Steingens, Marvin           94 TV Gladbeck                     6:57

  4. Grimm, Colin                95 Markuskirche Gladbeck           7:32




  5. Salih, Lukas                95  - - - -                        7:37

  6. Grassl, Niklas              95 Markuskirche Gladbeck           7:47

  7. Ötting, Philipp             94  - - - -                        7:49

  8. Will, Nico                  94 --                              8:04

  9. Kaiser, Joel                94 BV Rentfort                     8:08

 10. Tschöpe, Marc               95  - - - -                        8:23

 11. Voerster, Marius            94 SV Gladbeck 13                  8:26

 12. Gerlach, Alexander          94  - - - -                        8:32

 13. Adamek, Marius              94  - - - -                        8:42


Schülerinnen B - 1500 m Waldlauf 1500 m Waldlauf Schüler und Schülerinnen A -

  1. Radek, Anja                 91 FC Schalke 04                   6:17

  2. Polster, Kathrin            90 SuS Bertlich                    6:53

  3. Schmitz, Lisa               91  - - - -                        9:20


Schülerinnen C - 1500 m Waldlauf 1500 m Waldlauf Schüler und Schülerinnen A -

  1. Kaiser, Katarina            92  - - - -                        6:02

  2. Karst, Rebecca              93 FC Schalke 04                   6:14

  3. Hegenbarth, Maren           92 TV Gladbeck                     7:07

  4. Kretz, Karla                93 TV Gladbeck                     7:08

  5. Rogge, Alina                93  - - - -                        7:49

  6. Antoszewski, Nadja          92  - - - -                       10:02


Schülerinnen D - 1500 m Waldlauf 1500 m Waldlauf Schüler und Schülerinnen A -

  1. Jansen, Regina              95 Laufende Geometer               7:09

  2. Barletta, Sophia            94 Markus-Kirche                   7:50

  3. Wuest, Stina                94  - - - -                        7:58

  4. Ötting, Ramona              94  - - - -                        8:15

  5. Friese, Franziska           95  - - - -                        8:18

  6. Hesselmann, Georgina        94 SV Gladbeck 13                  9:19

  7. Antoszewski, Svenja         94  - - - -                        9:20

  8. Koch, Alina                 94  - - - -                        9:24


Korrigierte Fassung vom 07.09.2003, 17:30 Uhr



Erstellt mit dem Programm CROSSLAUF 2003.2 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 7, 59269
Beckum, http://www.rieping-software.de. Lizensiert für VfL Gladbeck, Serien-Nr. 0440.




http://www.rieping-software.de/

	HM_ges
	HM_ak
	10km_ges
	10km_ak
	1k5_ges
	1k5_ak

